ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  66
п.Зональная станция

25 октября 2006г.

  19-е собрание I-го созыва

О расходовании средств, полученных
от ООО «Томсктрансгаз»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1.4 ст. 6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и в связи с поступлением денежных средств от ООО «Томсктрансгаза» (КБК 2 07 05000 100001 180 прочие безвозмездные поступления в бюджет на производственные вопросы) Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить расходование средств, полученных от ООО «Томсктрансгаз» по Зональненскому сельскому поселению по следующим статьям:
· Оплата проектно – изыскательских работ на строительство
       теплотрассы                                                                              - 1,0 млн.руб
· Оплата проектно – изыскательских работ на газификацию -1,3 млн.руб
· Оплата проектно – изыскательских работ на водопровод
·       по поселку                                                                                   - 0,6 млн.руб
· Ремонт дорог по улицам Садовая, Гагарина, Лесная и Светлая, пер. Октябрьский в п.Зональная станция                                        - 0,5 млн.руб
· Уличное освещение в д. Позднеево                                         - 0,3 млн. руб
·  Уличное освещение в п.Зональная станция                           -  0,5 млн.руб
· Установка теплосчетчиков в п. Зональная станция
       -  1 млн. руб.
· Благоустройство                                                                         - 0,5 млн.руб
· Приобретение автотранспорта                                                 - 0,7 млн.руб
         ИТОГО:                                                                                    -  6 млн.руб.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненского сельского поселение»
Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                                О.И. Дмитриев